UBND HUYỆN KRÔNG  ANA

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Số:         /KTHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Krông Ana, ngày         tháng 10 năm 2020

THƯ MỜI
Tham gia Phiên chợ hàng Việt về miền núi tại huyện Krông Ana năm 2020

Kính gửi:  ..........................................................................................................

Căn cứ Quyết định số 3837/QĐ-BCT, ngày 25/12/2019 của Bộ Công

Thương về việc phê duyệt Chương trình xúc tiến thương mại quốc gia năm

2020; Kế hoạch số 01/KH-SCT-UBND ngày 22/10/2020 của Sở Công Thương

tỉnh Đắk Lắk và UBND huyện Krông Ana về việc Thực hiện Phiên chợ hàng

Việt về miền núi tại huyện Krông Ana, tỉnh Đắk Lắk năm 2020; Kế hoạch số

119/KH-UBND, ngày 26/10/2020 của UBND huyện Krông Ana về tổ chức

Phiên chợ hàng Việt về miền núi tại huyện Krông Ana năm 2020.

Phiên chợ là dịp để Doanh nghiệp trong tỉnh, huyện giới thiệu, quảng bá

sản phẩm, tìm kiếm, tiếp cận thị trường, tìm hiểu nhu cầu, thị hiếu của người

tiêu dùng tại vùng nông thôn, miền núi của cộng đồng các dân tộc. Thông qua

Phiên chợ hàng Việt, doanh nghiệp có thêm cơ hội thiết lập các đại lý tiêu thụ,

phát triển mở thêm kênh phân phối tại địa phương; tạo mối liên hệ chặt chẻ giữa

Sản xuất - Phân phối - Tiêu dùng; nhằm hướng tới kích cầu tiêu dùng nội địa và

thỏa mãn nhu cầu mua sắm của nhân dân.

* Thông tin về Phiên chợ:

- Thời gian tổ chức Phiên chợ: từ ngày 29/10/2020 đến ngày 03/11/2020.

- Địa điểm: Hoa viên thị trấn Buôn Trấp, huyện Krông Ana, tỉnh Đắk

Lắk.

- Đơn vị tổ chức, điều hành Phiên chợ: Sở Công Thương tỉnh và UBND

huyện Krông Ana.

- Quy mô: 30 gian hàng; các mặt hàng được sản xuất tại Việt Nam, có

nguồn gốc xuất xứ rõ ràng, có chứng nhận của các cơ quan quản lý Việt Nam

cấp chứng nhận về chất lượng, mẫu mã, kiểu dáng và nhất là vệ sinh an toàn đối

với hàng hóa là hàng tiêu dùng.

- Gian hàng: được miễn phí bố trí một gian hàng để trưng bày sản phẩm

(kích thước 9m
2
); Việc trang trí gian hàng đơn vị tham gia tự thực hiện.

Các nội dung liên quan, đăng ký tham gia Phiên chợ, vui lòng liên hệ:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Krông Ana (92-94, đường Nguyễn Tất

Thành, TT Buôn Trấp, huyện Krông Ana, tỉnh Đắk Lắk)

- Điện thoại: 02623637672; 0942425659, Ông: Trần Phước Ku Ba – Phó

Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng thông báo để đơn vị biết tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: KTHT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Phước Ku Ba

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-26T13:58:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Phước Ku Ba<batpk@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-26T14:12:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Kinh tế Hạ tầng<phongktht@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-26T14:12:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Kinh tế Hạ tầng<phongktht@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-26T14:12:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Kinh tế Hạ tầng<phongktht@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!